
1

Smlouva o dílo
č. 188/3/15/2017-7214

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pově
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

datová schránka hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 7214 Čáslav, Skupina nákupu, Chotusice

285 76
(dále jen „objednatel“)

A
Obchodní společnost: FLECK-CS Elektroengineering, spol. s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3547
Sídlo: Hornoměcholupská 518/68, 102 00 Praha10
IČ: 41690192
DIČ: CZ41690192
Zastoupená: Markem Šleglem, jednatelem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

datová schránka:iqs6niz
(dále jen „zhotovitel“)

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ)
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).

II. Účel smlouvy

2.1. Účelem smlouvy je zajištění vizuálního přiblížení a bezpečného pohybu letecké techniky
a tím zajištění bezpečnosti letového provozu a zajištění ochrany vzdušného prostoru ČR.

III. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je:



2

a) závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provádět provedení
profylaktických prohlídek, elektrických revizí a případné opravy systému světelného
v majetku VÚ 7214 Čáslav (dále jen „dílo“);

b) závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.
3.2. Přesná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV. Cena za dílo

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo, specifikovaného v čl. III. této smlouvy,
a to ve výši: maximálně 2.000.000,00 Kč včetně DPH (slovy: dvamilionykorunčeských)
za celou dobu platnosti smlouvy.

4.2. Celková cena díla bez DPH činí 1.652.892,56 Kč, sazba DPH 21. % činí 347.107,44 Kč.
4.3. Rozpočet díla (cenová kalkulace) je stanoven v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást

této Smlouvy. Úplnost rozpočtu není zaručena. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré
náklady spojené s plněním této smlouvy.

4.4. Možnost překročit jednotkovou cenu bez DPH nebo i celkovou cenu díla bez DPH
lze pouze za předpokladu sjednání dodatku k této smlouvě. Smluvní strany se výslovně
dohodly, že ustanovení § 1729 odst. 1 OZ se v případě jednání o dodatcích nepoužije.

V. Doba a místo plnění

5.1. Plnění díla bude prováděno na základě vystavených objednávek dílčího plnění. Tyto
budou vystaveny na základě zhotovitelem zpracované cenové kalkulace po jejím
vzájemném odsouhlasení. Platnost smlouvy je 12 měsíců od data uzavření smlouvy.
V případě že bude uzavřena smlouva mezi dodavatelem a AČR zahrnující více útvarů,
tato smlouva pozbývá platnosti.

5.2. Zhotovitel zahájí provádění díla nejpozději do data uvedeného na objednávce dílčího
plnění.

5.3. Zhotovitel je povinen dodat dílo do 10-ti pracovních dnů od jeho zahájení nebude-li
v objednávce dílčího plnění uvedeno jinak.

5.4. Místem plnění je: VÚ 7214 Čáslav
5.5. Místem provádění díla je: VÚ 7214 Čáslav

VI. Podmínky provádění díla

6.1. Objednatel p věci k provedení díla a následně
k převzetí díla nebo další jimi oprávněná osoba
(dále jen přejímající“).

6.2. Předání věci k provedení díla bude na základě předávacího protokolu.
6.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí

k provedení díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až
do doby jejich předání přejímajícímu v místě plnění díla.
























